
Martina L. (maltina) ID 35007 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítáme Vás v našem minibazárku. Věcičky v bazárku jsou po mých dětech, takže jsou nošené...
 Neměním, jenom prodávám, nebo nakupuji...
 Protože sama využívám nákupů v tomto internetovém obchůdku, osvědčily se mi následující podmínky prodeje:

 Platba předem na učet 213819546/0300 (CSOB). nebo PAYSEC ID1310727.

 Při zasílání částky prodávaného zboží nezapomeňte připočítat poštovné (sama jsem na to na začátku zapomněla). Při odběru
většího množství našich věciček se domluvíme na přesné částce.

 Zasílám standardně poštou jako doporučený dopis podle ceniku české pošty.
 E-mailem Vás budu vždy informovat o tom, že dorazily penízky na účet a že jsem k Vám zboží zaslala. Poprosím Vás též o
zaslání zprávičky, že věcičky k Vám dorazily.

 Pokud si nějaké věcičky objednáte nebo rezervujete, pošlete včas penízky. Pokud se nedohodneme jinak, budu všechny
rezervace a objednávky nedořešené do týdne rušit, aby si to mohl vybrat někdo další. Děkuji za pochopení.

 Těším se na Vaše objednávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

